
UCHWAŁA  Nr 346. 2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 29 lipca 2013 roku 
 

w sprawie  powołania  Komisji Przetargowej do udzie lenia  zamówienia 
publicznego na dostaw ę energii elektrycznej 

 
  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r  
o samorządzie powiatowym ( Dz.U.  z 2013r, poz. 595) w związku z art. 16 ust.1, art. 
19 ust.1  i art. 21 ust.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. z 2010 r. , Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się  Komisję Przetargową do  postępowania  o udzielenie zamówienia  
publicznego na dostawę  energii elektrycznej  na potrzeby  jednostek 
organizacyjnych Powiatu Giżyckiego, Gminy Giżycko, Gminy Kruklanki, Miasta i 
Gminy Mikołajki, Gminy Miłki, Gminy Sorkwity, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
i Zieleni Sp. z o.o. Wydminy (spółka komunalna) w następującym składzie: 
 

1) Ewa Gudel – przewodnicząca, 
2) Małgorzata  Jasińska – z-ca przewodniczącej, 
3) Dariusz Świecki – członek, 
4) Adama Robert Całka – członek, 
5) Alicja Lepczyńska- członek, 
6) Janusz Rutkowski- członek, 
7) Grzegorz Sobotka- członek , 
8) Natalia Zdanowska- sekretarz. 

 
§ 2 

Komisja Przetargowa dokona  badania i oceny złożonych ofert oraz czynności  
określonych w Regulaminie  Komisji Przetargowej, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
W  związku  z potrzebą  posiadania  specjalistycznej wiedzy w prowadzonym  
postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  publicznego na dostawę  energii 
elektrycznej powołuje się biegłego w osobie  Pani Justyny Kowalskiej  - 
przedstawiciela  PGK S.A. z siedzibą w Bydgoszczy. 
 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
EG/EG 


